

Dodatek č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SD/242/2018/OVR

" Oplocení areálu mateřské školy v ul. Souběžná v Klášterci nad Ohří"

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „občanský zákoník“

Smluvní strany :

- | | |
|-----------------------------------|---|
| 1. Objednatel: | Město Klášterec nad Ohří |
| Sídlo: | Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51 |
| IČO: | 00261939 |
| DIČ: | CZ00261939 |
| Zastoupené: | Ing. Štefanem Drozdem, starostou města |
| Bankovní spojení: | Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohří |
| Číslo účtu: | xxx |
| Zástupce ve věcech technických: | Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR,
tel.: xxx |
| Zástupce ve věcech organizačních: | Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR,
tel.: xxx |
-
- | | |
|---------------------------------|--|
| 2. Zhotovitel: | SEVEROČESKÁ STAVEBNÍ KLÁŠTEREC a.s. |
| Sídlo: | Zahradní 244, 431 51 Klášterec nad Ohří |
| IČO: | 60281065 |
| DIČ: | CZ602281065 |
| Zastoupená: | Petrem Švejdou, předsedou představenstva |
| Zápis v OR: | vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem
Oddíl B, vložka 1585 |
| Bankovní spojení: | Československá obchodní banka, a.s. |
| Číslo účtu: | xxx |
| Zástupce ve věcech technických: | Petr Švejda – předseda představenstva |
| Tel., e-mail: | xxx |

I.

Preamble

- 1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 27.6. 2018 z důvodu úpravy termínu dokončení v návaznosti na změny v projektové dokumentaci, časovou prodlevu dodávky materiálu a úpravy ceny díla dle skutečně provedených prací následujícím způsobem:

II.

- 2.1. **Čl. III Místo provedení díla a čas plnění bod 3.2.** smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:
„3.2 Doba realizace díla bude **celkem 60 kalendářních dní.**“

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem :od 01.08.2018

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem : do 29.09.2018“

- 2.2. **Čl. IV Cena bod 4.1.** smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí:

Cena celkem bez 21% DPH 977 774,00 Kč

DPH 21% 205 332,00 Kč

Cena celkem vč. 21% DPH 1 183 106,00 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.“

- 2.3. Příloha č. 1 Položkový rozpočet smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, viz příloha tohoto dodatku.

III.

- 3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny.
- 3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.
- 3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.
- 3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
- 3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 27.6.2018 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha: Příloha č. 1 - rozpočet

V Klášterci nad Ohří dne:

V Klášterci nad Ohří dne:

Za objednatele :

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štefan Drozd - starosta města

.....
Petr Švejda – předseda představenstva

Krycí list rozpočtu			
Číslo zakázky 2018 / 37B	Zakázka Oplocení parcely mateřské školy ul. Souběžná v Klášterci nad Ohří včetně zpracování typového projektu kontejnerového stání		
Komentář	Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz . Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale způsob tvorby ceny vychází z cenových a technických podmínek ÚRS.		
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze		Datum zahájení	1.8.2018
Adresa		Datum dokončení	
Rok		Kontaktní osoba	Telefon
Typ Firmy	Název		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu SO_01	Popis objektu Oplocení	Kód zařídění	Zařídění
	Celkem (bez DPH)		977 774
	DPH		205 332
	DPH 21% ze základny: 977 774		205 332
	Celkem (včetně DPH)		1 183 106
Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis:	Severočeská stavební Klášterec a.s. Petr Švejda 18.9.2018	Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Oplocení parcely mateřské školy ul. Souběžná v Klášterci nad Ohří včetně zapracování typového projektu kontejnerového stání

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Oplocení parcely mateřské školy ul. Souběžná v Klášterci nad Ohří včetně zapracování typové	977 774	205 332	1 183 106	111
SO_01: Oplocení	859 747	180 547	1 040 294	79
001: Zemní práce	91 581	19 232	110 814	16
002: Základy	88 740	18 635	107 376	4
003: Svislé konstrukce	359 186	75 429	434 615	30
005: Komunikace	30 034	6 307	36 341	3
009: Ostatní konstrukce a práce	183 797	38 597	222 395	12
023: Potrubí	9 100	1 911	11 011	3
099: Přesun hmot HSV	79 748	16 747	96 495	6
713: Izolace tepelné	4 560	958	5 518	3
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000	2 100	12 100	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	3 000	630	3 630	1
ZI: Změny	68 034	14 287	82 321	15
VCP-MNP: Vícepráce - Méněpráce	49 993	10 498	60 491	17
Celkem (bez DPH)	977 774			
DPH	205 332			
DPH 21% ze základny: 977 774	205 332			
Celkem (včetně DPH)	1 183 106			

Zakázka:

Oplocení parcely mateřské školy ul. Souběžná v Klášteří nad Ohří včetně zapracování typového projektu kontejnerového stání

Poř. Typ	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť	Cen. soustava
Kód	Popis								
S: Oplocení parcely mateřské školy ul. Souběžná v Klášteří nad Ohří včetně zapracování typového projektu kontejnerového stání									
SO_01: Oplocení									
001: Zemní práce									
1. SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	7,36	—	7,36	100,00	736	—	URS 2018/I
Přijí popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s lažem z kamenného nebo žulového s jakoukoliv výškou									
Výkaz výměr: 4,87+2,49									
2. SP	184803112	Reza a tvarování živých plotů přímých v do 1,5 m a š do 1,0 m s odvozem odpadu do 20 km	101,57	—	101,57	59,00	5 993	—	URS 2018/I
Přijí popis: Reza a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 0,8 do 1,5 m, šířky do 1,0 m									
Výkaz výměr: (22,11+27,76+13,29+29,13+2*2,58+4,12)*1,0									
3. SP	112211211	Odstanění pařezů ručně D do 0,2 m v rovině a ve svaahu do 1:5 + odklizení a zasypaní	10,0	—	10,0	490,00	4 900	—	URS 2018/I
Přijí popis: Odstanění pařezů ručně v rovině nebo na svaahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 100 do 200 mm									
4. SP	112211111	Spálení pařezů D do 0,3 m	10,0	—	10,0	158,00	1 580	0,0	URS 2018/I
Přijí popis: Spálení pařezů na hromádách průměru přes 0,10 do 0,30 m									
5. SP	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmenů do 200 mm	10,0	—	10,0	390,00	3 900	—	URS 2018/I
Přijí popis: Pokácení stromů volně v celku s odvětvěním kmenů a s odvětvěním průměru kmenů přes 100 do 200 mm									
6. SP	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	10,0	—	10,0	447,00	4 470	—	URS 2018/I
Přijí popis: Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmenů přes 0,10 m na hromádách									
7. SP	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	6,781	—	6,781	1 300,00	8 815	—	URS 2018/I
Přijí popis: Hloubení započtených / nezapočtených jam ručním nebo pneu nářadím s urovněním dna do předepsaného profilu a spádů v horninách tř. 3 nesoudržných									
Výkaz výměr: (49+111)*0,2*0,3*0,6									
26*0,8*3,14*0,25*0,25/4									
8. SP	131203109	Připílatek za lepvost u hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	5,341	—	5,341	130,00	694	—	URS 2018/I
Přijí popis: Hloubení započtených / nezapočtených jam ručním nebo pneu nářadím s urovněním dna do předepsaného profilu a spádů v horninách tř. 3 Připílatek k cenám za lepvost N									
9. SP	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	13,13	—	13,13	1 900,00	24 947	—	URS 2018/I
Přijí popis: Hloubení započtených / nezapočtených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneu nářadím s urovněním dna do předepsaného profilu a spádů v horninách tř. 3 nesoudržných									
Výkaz výměr: rýha pro podhrabádesky									
0,2*0,2*(107,56+91,59+84,55+39,06+53,13+7,59+2*1,0+2*3,0+1*4,0+139*0,28+21*0,21)									
10. SP	132212109	Připílatek za lepvost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	13,13	—	13,13	166,00	2 180	—	URS 2018/I
Přijí popis: Hloubení započtených / nezapočtených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneu nářadím s urovněním dna do předepsaného profilu a spádů v horninách tř. 3 Připílatek k cenám									
11. SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	13,116	—	13,116	400,00	5 246	—	URS 2018/I
Přijí popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³									
Výkaz výměr: kontejnerové stání									
3 z 12									

www.euroCALC.cz

25.9.2018

Zakázka:

Oplocení parcely materské školy ul. Souběžná v Klášterci nad Ohří včetně zapracování typového projektu kontejnerového stání

Poř. Typ	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť	Cen. soustava
S: Oplocení parcely materské školy ul. Souběžná v Klášterci nad Ohří včetně zapracování typového projektu kontejnerového stání										
SO_01: Oplocení										
1.	SP 113106123	001: Zemní práce Rozebírání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	7,36	—	7,36	100,00	736	0,0	1,9
Plný popis: Rozebírání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenniva nebo šivce a s jakoukoliv výškou										URS 2018/I
Výkaz výměr: 4,87+2,49										
2.	SP 184803112	Řez a tvarování živých plotů přímých v do 1,5 m a š do 1,0 m s odvozem odpadu do 20 km	m2	101,57	—	101,57	59,00	5 993	—	—
Plný popis: Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 0,8 do 1,5 m, šířky do 1,0 m										URS 2018/I
Výkaz výměr: (22,11+27,76+13,29+29,13+2*2,58+4,12)*1,0										
3.	SP 112211211	Odstranění pařezů ručně D do 0,2 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypaní	kus	10,0	—	10,0	490,00	4 900	—	—
Plný popis: Odstranění pařezů ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 100 do 200 mm										URS 2018/I
4.	SP 112211111	Spálení pařezů D do 0,3 m	kus	10,0	—	10,0	159,00	1 590	0,0	—
Plný popis: Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m										URS 2018/I
5.	SP 112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 200 mm	kus	10,0	—	10,0	390,00	3 900	—	—
Plný popis: Pokácení stromů volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm										URS 2018/I
6.	SP 112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	10,0	—	10,0	447,00	4 470	—	—
Plný popis: Spálení větví stromů všech druhů stromů a průměru kmene přes 0,10 m na hromadách										URS 2018/I
7.	SP 131203102	Hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	6,781	—	6,781	1 300,00	8 815	—	—
Plný popis: Hloubení zapážených i nezapažených jam ručním nebo pneu. nářadím s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných										URS 2018/I
Výkaz výměr: (49+111)*0,2*0,3*0,6										
8.	SP 131203109	Příplatek za lepirost u hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	5,341	—	5,341	130,00	694	—	—
Plný popis: Hloubení zapážených i nezapažených jam ručním nebo pneu. nářadím s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepirost tk										URS 2018/I
9.	SP 132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	13,13	—	13,13	1 900,00	24 947	—	—
Plný popis: Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných										URS 2018/I
Výkaz výměr: rýha pro podhrab.desky 0,2*0,2*(107,56+91,59+84,55+39,06+53,13+7,59+2*1,0+*3,0+*1*4,0-139*0,28-21*0,21)										
10.	SP 132212109	Příplatek za lepirost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	13,13	—	13,13	166,00	2 180	—	—
Plný popis: Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám										URS 2018/I
11.	SP 122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,116	—	13,116	400,00	5 246	—	—
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3										URS 2018/I
Výkaz výměr: kontejnerové stání										
3 z 12										

www.euroCALC.cz

25.9.2018

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrata	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suř	Cen. soustava
		4,22*8,4*0,37				13,116					
12.	SP	122201109 Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 Plný popis: Odkopávky a prokopávky nespázané s přeložením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř.	m3	13,116	-	13,116	33,00	433	-	-	URS 2018/I
13.	SP	181101133 Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovňováním a přehnutím do 60 m zeminy tř. 3 Plný popis: Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovňování v zemině tř. 3 s přemístěním na vzdálenost přes 40 do 60 m	m3	33,026	-	33,026	500,00	16 513	-	-	URS 2018/I
14.	SP	181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5 Plný popis: Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovňováním povrchu bez doplnění omítky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu c	m2	150,0	-	150,0	35,00	5 250	-	-	URS 2018/I
15.	SP	181411131 Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně umístění parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	150,0	-	150,0	35,00	5 250	-	-	URS 2018/I
16.	H	00572410 osivo směs travní parková Plný popis: osivo směs travní parková Výkaz výměr: 150*0,03	kg	4,5	-	4,5	150,00	675	0,0	-	URS 2018/I
						4,5					
						-					
		002: Základy									
17.	SP	275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 Plný popis: Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 Výkaz výměr: podkladní beton patek sloupků (49-1111)*0,2*0,3*0,45 28*0,8*3,14*0,25*0,25/4	m3	5,341	-	5,341	3 600,00	19 226	12,0	-	URS 2018/I
								88 740	36,5	-	
18.	SP	275261111 Osazování bloků základových patek z betonu prostého nebo žb do objemu 0,10 m3 Plný popis: Osazování betonových základových bloků patek na maltu MC 25, objemu přes 0,06 do 0,10 m3 Výkaz výměr: 49 0 111 0	kus	150,0	-	150,0	350,00	56 000	20,6	-	URS 2018/I
19.	H	X1 Plotové prvky - PP koncová 370x450x300 mm Plný popis:	kus	21,0	5,00	22,05	90,00	1 985	0,7	-	vlastní
20.	H	X2 Plotové prvky - PP průběžná 280x190x300 mm Plný popis:	kus	139,0	5,00	145,95	79,00	11 550	3,2	-	vlastní
						139,0					
						-					
		003: Svislé konstrukce									
21.	SP	33871123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním Plný popis: Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek Výkaz výměr: 49 0 111 0	kus	160,0	-	160,0	250,00	40 000	28,0	-	URS 2018/I
								359 186	43,1	-	
22.	H	5534225R1 sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2300/38x1,25 mm Plný popis: sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2250/38x1,5 mm	kus	111,0	5,00	116,55	162,00	18 881	0,4	-	vlastní
						4 z 12					

25.9.2018

www.euroCALC.cz

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť	Cen. soustava
Výkaz výměr: 37+34+40											
23.	H	5534239R	sloupek plotový hladký, barva zelená, dl 2200 mm, 60x60x1,5 mm	kus	49,0	5,00	51,45	450,00	23 153	0,2	vlastní
Plný popis: sloupek plotový hladký, barva šedá grafitová, dl 2400 mm, 60x60x3 mm											
24.	H	5534239R01	Hliníkový klobouček pro sloupek 60x60 zelený,	kus	49,0	5,00	51,45	25,00	1 286	0,2	vlastní
Plný popis: sloupek plotový hladký, barva šedá grafitová, dl 2400 mm, 60x60x3 mm											
25.	SP	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	26,0	—	26,0	250,00	6 500	4,5	URS 2018/I
Plný popis: Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/50) do 0,08 m3 do připravených jamek											
26.	H	5534227R1	vzpěra plotová 38x1,25mm včetně krytky s uchtem 2000mm - VZPĚRA Zn + PVC	kus	26,0	5,00	27,3	153,00	4 177	0,1	vlastní
Plný popis: vzpěra plotová 38x1,25mm včetně krytky s uchtem 2000mm											
Výkaz výměr: 8+8+10											
27.	SP	348401220	Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	274,91	—	274,91	120,00	32 989	—	URS 2018/I
Plný popis: Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,6 m											
Výkaz výměr: 91,64+84,55+7,59+53,13+39,06+1,06											
28.	H	31327512	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55 mm/2,5 mm, 150 cm - ČTYŘHRANNÁ PLETIVA - IDEAL	m	274,91	10,00	302,401	63,00	19 051	0,4	URS 2018/I
Plný popis: pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55 mm/2,5 mm, 150 cm											
29.	SP	348401350	Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	274,91	—	274,91	30,00	8 247	—	URS 2018/I
Plný popis: Osazení oplocení ze strojového pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15 st. sklonu svahu napínacího											
30.	SP	348401360	Příchákování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	274,91	—	274,91	17,00	4 673	—	URS 2018/I
Plný popis: Osazení oplocení ze strojového pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15 st. sklonu svahu příchákování pletiva k napínacímu drátu											
31.	H	15613100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	274,91	10,00	302,401	4,00	1 210	0,0	URS 2018/I
Plný popis: drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm											
32.	SP	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	2,0	—	2,0	600,00	1 200	—	URS 2018/I
Plný popis: Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2											
33.	SP	348101230	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	kus	3,0	—	3,0	790,00	2 370	—	URS 2018/I
Plný popis: Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2											
34.	H	5534238R1	branka vchodová kovová IDEAL 1085x1750 mm	kus	1,0	—	1,0	3 100,00	3 100	0,1	vlastní
Plný popis: branka vchodová kovová IDEAL 1200x940 mm											
35.	H	5534238S	Branka ROBUSTA - NYLOR 1000x1430 mm - Rám je ze čtvercových trubek 60 x 60 mm, se svařovanou výplní Nylor®.	kus	1,0	—	1,0	5 500,00	5 500	0,1	vlastní
Plný popis: branka vchodová kovová 1200x940 mm											
36.	H	55342386	Brána ROBUSTA - NYLOR 4000x1430 mm - Rám je ze čtvercových trubek 60 x 60 mm, se svařovanou výplní Nylor®.	kus	1,0	—	1,0	15 000,00	15 000	0,3	vlastní
Plný popis: branka vchodová kovová 1200x940 mm											
37.	H	553423861	Brána ROBUSTA - NYLOR 3000x1430 mm - Rám je ze čtvercových trubek 60 x 60 mm, se svařovanou výplní Nylor®.	kus	2,0	—	2,0	12 000,00	24 000	0,6	vlastní
Plný popis: branka vchodová kovová 1200x940 mm											
www.euroCALC.cz				5 z 12		25.9.2018					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť	Cen. soustava
<i>Plný popis: branka vchodová kovová 1200x340 mm</i> <i>Plný popis: Osažení rámového opláčení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°</i> <i>Plný popis: Osažení opláčení z dílců kovových rámových do 15 st. sklonu svahu, výškov přes 1,5 do 2,0 m</i> Výkaz výměr: 2,5*35 1,27*1,87*2+2,08*4+2+0,76											
38.	SP	348171130	m	103,59	—	103,59	190,00	19 682	—	—	URS 2018/1
39.	H	553423R	kus	35,0	5,00	36,75	1 650,00	60 638	2,9	—	vlastní
<i>Plný popis: plotové pole kovové 1500x2000 mm</i> Výkaz výměr: kompletní systém skládající se ze svařovaných panelů Nylofor® F s horním madlem, přizpůsobených sloupků a fixačním systémem. Polyesterová povrchová úprava 35											
40.	H	553423R2	kus	1,0	5,00	1,05	1 600,00	1 680	0,1	—	vlastní
<i>Plný popis: plotové pole kovové 1270x1430 mm</i> Výkaz výměr: kompletní systém skládající se ze svařovaných panelů Nylofor® F s horním madlem, přizpůsobených sloupků a fixačním systémem. Polyesterová povrchová úprava 1											
41.	H	553423R3	kus	2,0	5,00	2,1	1 600,00	3 360	0,2	—	vlastní
<i>Plný popis: plotové pole kovové 1500x2000 mm</i> Výkaz výměr: kompletní systém skládající se ze svařovaných panelů Nylofor® F s horním madlem, přizpůsobených sloupků a fixačním systémem. Polyesterová povrchová úprava 2											
42.	H	553423R4	kus	4,0	5,00	4,2	1 600,00	6 720	0,3	—	vlastní
<i>Plný popis: plotové pole kovové 2080x1430 mm</i> Výkaz výměr: kompletní systém skládající se ze svařovaných panelů Nylofor® F s horním madlem, přizpůsobených sloupků a fixačním systémem. Polyesterová povrchová úprava 4											
43.	H	553423R41	kus	1,0	5,00	1,05	1 600,00	1 680	0,1	—	vlastní
<i>Plný popis: plotové pole kovové 1500x2000 mm</i> Výkaz výměr: kompletní systém skládající se ze svařovaných panelů Nylofor® F s horním madlem, přizpůsobených sloupků a fixačním systémem. Polyesterová povrchová úprava 1											
44.	H	553423R42	kus	1,0	5,00	1,05	1 500,00	1 575	0,1	—	vlastní
<i>Plný popis: plotové pole kovové 760x1430 mm</i>											
			6 z 12								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrata	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Stř.	Cen. soustava
Výkaz výměr: kompletní systém skládající se ze svařovaných panelů NYLOFOR® F s horním madlem, příslušenstvím sloupků a dlaždním systémem. Polyesterová povrchová úprava 1												
45.	H	553423R8	VRCHNÍ KOLEJNICE 2.505 mm Přijímací popis: plotové pole korové 1500x2000 mm	kus	44,0	5,00	46,2	250,00	11 550	0,2	-	vlastní
Výkaz výměr: 35*1*2*4-1*1												
46.	H	553423R9	Uchytycí vrchní kolejničky - 8xprůběžný, 2x koncový LP Přijímací popis: plotové pole korové 1500x2000 mm	set	6,0	5,00	6,3	300,00	1 890	-	-	vlastní
47.	H	553423R10	ÚCHYT PRO PANELE POLYAMID - ZELENÝ, balení 50ks Přijímací popis: plotové pole korové 1500x2000 mm	bal	4,0	5,00	4,2	1 000,00	4 200	-	-	vlastní
48.	H	553423R11	BEZPEČNOSTNÍ ŠROUB M6 Přijímací popis: plotové pole korové 1500x2000 mm	kus	200,0	5,00	210,0	15,00	3 150	-	-	vlastní
49.	SP	348121221	Montáž podlahových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky Přijímací popis: Montáž podlahových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	44,0	-	44,0	490,00	21 560	0,0	-	URS 2018/1
50.	H	50233120	deska plotová betonová 245x5x29 cm Přijímací popis: deska plotová betonová 250x5x29 cm	kus	44,0	5,00	46,2	220,00	10 164	4,4	-	URS 2018/1
005: Komunikace												
51.	SP	506211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 Přijímací popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s lažem z kamenná těženého nebo drenážního tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se sr	m2	35,448	-	35,448	390,00	13 825	3,0	-	URS 2018/1
Výkaz výměr: kontejnerové stání 4,22*8,4												
52.	SP	564871111	Podklad ze štrkoditě ŠD tl 250 mm Přijímací popis: Podklad ze štrkoditě ŠD s rozprostřením a zhutněním tl. 250 mm	m2	35,448	-	35,448	204,00	7 231	16,8	-	URS 2018/1
53.	H	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní Přijímací popis: dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	23,318	10,00	25,65	350,00	8 977	4,5	-	URS 2018/1
Výkaz výměr: 35.448 -12,13												
009: Ostatní konstrukce a práce												
54.	SP	966073810	Rozebírání vrat a vratek k oplocení plochy do 2 m2 Přijímací popis: Rozebírání vrat a vratek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2	kus	2,0	-	2,0	700,00	1 400	-	47,6	URS 2018/1
55.	SP	966073811	Rozebírání vrat a vratek k oplocení plochy do 6 m2 Přijímací popis: Rozebírání vrat a vratek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	3,0	-	3,0	1 000,00	3 000	-	0,6	URS 2018/1
56.	SP	966072811	Rozebírání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m Přijímací popis: Rozebírání oplocení z ocelu rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	103,5	-	103,5	370,00	38 295	-	1,0	URS 2018/1
Výkaz výměr: plotové rámy 2.5x1,0m 2,5*(9+11+6+4+9+2)												
102,5												
7 z 12												
www.euroCALC.cz												
25.9.2018												

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suř	Cen. soustava
57.	SP 966071822	plotové rámy 1,0x1,0m 1,0*1				-					
						1,0					
						-					
						278,01	75,00	20 851	-	0,7	URS 2018/I
		Plný popis: Rozebírání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	278,01	-	278,01					
		Plný popis: Rozebírání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m									
		Výkaz výměr: 278,01				278,01					
						-					
58.	SP 966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	151,0	-	151,0	150,00	24 150	-	1,0	URS 2018/I
		Plný popis: Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním									
59.	SP 966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	151,0	-	151,0	150,00	24 150	-	10,6	URS 2018/I
		Plný popis: Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných									
		Výkaz výměr: sloupky plotu 30*29-20*14 sloupky branky a brány 3*22*2				-					
						93,0					
						-					
						68,0					
						-					
60.	SP 961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	16,702	-	16,702	2 900,00	48 437	-	33,4	URS 2018/I
		Plný popis: Bourání základů z betonu prostého									
		Výkaz výměr: patky sloupků 0,25*0,3*0,5*161 podezdívky 0,3*0,35* (22,11+27,76+13,29+29,13+2*2,58-4,12)				-					
						6,038					
						-					
						10,665					
						-					
61.	SP 979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kaméniva	m2	7,36	-	7,36	100,00	736	-	-	URS 2018/I
		Plný popis: Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uclazením očištěných limit a skládka na vzdálenost do 10 m zdmlových dlaž									
						7,36					
62.	SP 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	89,41	-	89,41	150,00	13 412	-	-	vlastní
		Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm									
		Výkaz výměr: chodník (22,11+27,76+13,29+22,13+4,12)				-					
						89,41					
63.	SP 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,84	-	16,84	180,00	3 031	2,2	-	URS 2018/I
		Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého									
		Výkaz výměr: 8,4*2*4,22				16,84					
						-					
64.	H 59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	16,84	5,00	17,682	125,00	2 210	0,8	-	URS 2018/I
		Plný popis: obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm									
65.	SP 916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,842	-	0,842	4 900,00	4 126	1,9	-	URS 2018/I
		Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tl C 16/20									
		Výkaz výměr: 16,84*0,05				0,842					
						-					
		023: Potrubí						9 100	0,1	-	
			8 z 12								25.9.2018

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zhrtné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť	Cen. soustava
66.	MP	230083142									
		Demontáž potrubí do šrotu do 250 kg D 426 mm, tl 8,0 mm	kus	28,0	—	28,0	250,00	7 000	0,0	—	vlastní
		<i>Plný popis:</i>									
67.	MP	231191100									
		Montáž teplovodů trubní dílce přivařovací do 50 kg D 426 mm, tl 8 mm	kus	2,0	—	2,0	500,00	1 000	0,0	—	URS 2018/I
		<i>Plný popis:</i>									
68.	H	13611228									
		plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule	t	0,04	—	0,04	27 500,00	1 100	0,0	—	URS 2018/I
		<i>Plný popis:</i> plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule									
		Výkaz výměr: 0,08*0,5*0,5*2									
		0,04									
		—									
		099: Přesun hmot HSV						79 748	—	—	
69.	SP	958232110									
		Přesun hmot pro oplocení zděné z chel nebo tvárnice v do 3 m	t	108,765	—	108,765	150,00	16 315	—	—	URS 2018/I
		<i>Plný popis:</i> Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z chel, tvárnice, bloků, papíř kovovou nebo dřevěnou vodorovně vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m									
70.	SP	957013151									
		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 6 m s omezením mechanizace	t	54,684	—	54,684	220,00	12 030	—	—	URS 2018/I
		<i>Plný popis:</i> Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m									
		Výkaz výměr: 47,609									
		0,075									
		0,25*28									
71.	SP	957013219									
		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvěšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	54,684	—	54,684	66,00	3 609	—	—	URS 2018/I
		<i>Plný popis:</i> Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -31,11 až -32,17 za zvěšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost ;									
72.	SP	957013501									
		Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	54,684	—	54,684	250,00	13 671	—	—	URS 2018/I
		<i>Plný popis:</i> Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km									
73.	SP	957013509									
		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	765,576	—	765,576	16,00	12 249	—	—	URS 2018/I
		<i>Plný popis:</i> Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započítaný 1 km přes 1 km									
		Výkaz výměr: 54,684*14									
		765,576									
74.	SP	957013831									
		Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směšného kódu odpadu 170 904	t	54,684	—	54,684	400,00	21 874	—	—	URS 2018/I
		<i>Plný popis:</i> Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směšného stavebního a demoličního zařízení do katalogu odpadů pod kódem 170 904									
		713: Izolace tepelné									
75.	SP	713490841									
		Demontáž izolace tepelné oplechování snímátele potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm	m	28,0	—	28,0	90,00	2 520	—	—	URS 2018/I
		<i>Plný popis:</i> Odstranění tepelné izolace potrubí a chybů - doplňky o součástí demontáž oplechování snímátele potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm potrubí									
76.	SP	713480811									
		Odstanění izolace tepelné potrubí izolačním provazcem stažená drátem jednovrstvá	m2	39,564	—	39,564	50,00	1 978	—	—	URS 2018/I
		<i>Plný popis:</i> Odstanění tepelné izolace potrubí a chybů - speciální izolační štěrami nebo provazy ovinutými kolem potrubí a staženými drátem jednovrstvá									
		Výkaz výměr: 3,14*0,45*28									
		39,564									
77.	SP	998713201									
		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,77	—	1,77	35,00	62	—	—	URS 2018/I
		<i>Plný popis:</i> Přesun hmot pro izolace tepelné stavebního procentní sazbu (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m									

www.euroCALC.cz

9 z 12

25.9.2018

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suř	Cen. soustava
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce											
Dokumentace skutečného provedení stavby											
78.	ON	013254000	kp	1,0	—	1,0	10 000,00	10 000	—	—	URS 2018/I
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby											
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady											
79.	ON	07	%	3,0	—	3,0	1 000,00	3 000	—	—	URS 2018/I
Plný popis: Zařízení staveniště											
Zl: Změny											
1.	H	553423R-b	kus	44,0	5,00	46,2	1 605,00	74 151	10,8	—	—
Plný popis: plotové pole kovové 2500x1430 mm - PANEL NYLOFOR® 2D ZELENÝ, 1430 X 2500/ plotové pole kovové 1500x2000 mm											
2.	H	553423R9-b	set	5,0	5,00	5,25	1 000,00	5 250	—	—	—
Plný popis: ÚCHYT PRO PANEL NYLOFOR® 2D / 3D / 3-M -POLYAMID - ZELENÉ, balení 50ks plotové pole kovové 1500x2000 mm											
3.	H	553423R	kus	-35,0	5,00	-36,75	1 650,00	-60 638	2,9	—	—
Plný popis: plotové pole kovové 2500x1430 mm plotové pole kovové 1500x2000 mm											
4.	H	553423R2	kus	-1,0	5,00	-1,05	1 600,00	-1 680	0,1	—	—
Plný popis: plotové pole kovové 1270x1430 mm plotové pole kovové 1500x2000 mm											
5.	H	553423R3	kus	-2,0	5,00	-2,1	1 600,00	-3 360	0,2	—	—
Plný popis: plotové pole kovové 1870x1430 mm plotové pole kovové 1500x2000 mm											
6.	H	553423R4	kus	-4,0	5,00	-4,2	1 600,00	-6 720	0,3	—	—
Plný popis: plotové pole kovové 2080x1430 mm plotové pole kovové 1500x2000 mm											
7.	H	553423R41	kus	-1,0	5,00	-1,05	1 600,00	-1 680	0,1	—	—
Plný popis: plotové pole kovové 2000x1430 mm plotové pole kovové 1500x2000 mm											
8.	H	553423R42	kus	-1,0	5,00	-1,05	1 500,00	-1 575	0,1	—	—
Plný popis: plotové pole kovové 760x1430 mm plotové pole kovové 1500x2000 mm											
9.	H	553423R8	kus	-44,0	5,00	-46,2	250,00	-11 550	0,2	—	—
Plný popis: VRCHNÍ KOLENICE 2.505 mm plotové pole kovové 1500x2000 mm											
10.	H	553423R9	set	-6,0	5,00	-6,3	300,00	-1 890	—	—	—
Plný popis: Uchyty vrchní kolenice - 8xprůběžný, 2x koncový LP plotové pole kovové 1500x2000 mm											
11.	H	553423R10	bal	-4,0	5,00	-4,2	1 000,00	-4 200	—	—	—
Plný popis: ÚCHYT PRO PANEL POLYAMID -ZELENÝ, balení 50ks plotové pole kovové 1500x2000 mm											
12.	SP	348121221	kus	108,66	—	108,66	490,00	53 243	0,0	—	—
Plný popis: Montáž podhrazbových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky přes 2 do 3 m											
#ODKAZI 274,91/2,53											
10 z 12											
www.euroCALC.cz											
25.9.2018											

25.9.2018

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť	Cen. soustava
13.	H	59233120	#ODKAZ!								
		deska plotová betonová 245x5x29 cm									
		<i>Plný popis: deska plotová betonová 290x5x29 cm</i>									
14.	SP	998232110									
		Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnice v do 3 m									
		<i>Plný popis: Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovně doplněnou do 50 m, pro oplocení výšky do 3</i>									
15.	ON	07									
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady									
		Zařízení staveniště									
		<i>Plný popis:</i>									
		VCP - MNP: Vícepráce - Méněpráce									
1.	SP	184803112									
		Řez a tvarování živých plotů přímých v do 1,5 m a 3 do 1,0 m s odvozem odpadu do 20 km									
		<i>Plný popis: Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 0,8 do 1,5 m, šířky do 1,0 m</i>									
2.	SP	111203111									
		Odstranění pařezů odřezováním do hloubky až 500 mm D do 600mm									
		<i>Plný popis:</i>									
3.	SP	111212121									
		Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5 - Pravá strana oplocení z pletiva (pohled z ulice)									
		<i>Plný popis:</i>									
4.	SP	111212121									
		Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5 - Levá strana oplocení z pletiva - pohled z ulice									
		<i>Plný popis:</i>									
5.	SP	111212131									
		Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5 - Kotejnerové stání (4,6m + 8,5m + 4,6m x 1m)									
		<i>Plný popis:</i>									
6.	SP	112211211									
		Odstranění pařezů ručně D do 0,2 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a zasypaní									
		<i>Plný popis:</i>									
7.	H	553423R61									
		003: Svislé a kompletní konstrukce, zemní práce									
		Brána ROBUSTA - NYLOR 3000x1430 mm - Rám je ze čtvercových trubek 60 x 60 mm, se svařovanou výplní Nylofor®.									
		<i>Plný popis: Branka vchodové kovová 1200x940 mm</i>									
8.	SP	348101230									
		Osazení vrat a vratek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2									
		<i>Plný popis:</i>									
9.	SP	174411314									
		Zásyp rýh ručně šířky 25 cm hloubky 40 cm hornina třídy 4									
		<i>Plný popis:</i>									
10.	H	583312010									
		Zemina tříděná									
		<i>Plný popis:</i>									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Surť	Cen. soustava
11.	D	583312010-D	Doprava zeminy třídění <i>Plný popis:</i>	m ³	10,157	-	10,157	290,00	2 946	-		
12.	SP	919731112	009: Ostatní konstrukce a práce - bourání Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu prostého tl do 150 mm <i>Plný popis:</i>	m	101,57	-	101,57	143,00	22 862 14 525	-		
13.	SP	966-01	Původní oplocení (práva a levá strana) - odvoz vyřezaných nevhodných dřevin (12x vozidlo) <i>Plný popis:</i>	kus	12,0	-	12,0	625,00	7 500	-		
14.	SP	966073811	Rozebírání vrat a vrátek k oplocení plochy do 5 m ² <i>Plný popis:</i> Montáž podlahových desek na ocelové sloupky, dílky desek přes 2 do 3 m	kus	-1,0	-	-1,0	1 000,00	- 1 000	-		
15.	H	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní <i>Plný popis:</i> dlažba skrádebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m ²	4,77	10,00	5,25	350,00	1 838			
16.	SP	783271002	783: Dokončovací práce - nátěry Nátěry polyuretanové kovových doplňkových konstrukcí 1x základ reaktiv a 2x vrch <i>Plný popis:</i>	m ²	12,6	-	12,6	398,00	5 015	-		
17.	SP	785903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly <i>Plný popis:</i>	m ²	12,6	-	12,6	41,70	525	-		